



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Harbo Enterprises ApS
c/o Klaus Harbo, Gærdet 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 07 53 84

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2020.

Klaus Harbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Harbo Enterprises ApS c/o Klaus Harbo Gærdet 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 07 53 84
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. september 2019 - 31. august 2020 6. regnskabsår
Direktion	Klaus Harbo
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Harbo Enterprises Holding ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113 t.kr. mod 1.812 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -619 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet efter planlagt nedgang i aktiviteten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer, at lade selskabet fusionere med holdingselskabet.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttotab	-112.859	1.812
1 Personaleomkostninger	-490.544	-799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.248	-6
Driftsresultat	-613.651	1.007
Øvrige finansielle omkostninger	-4.859	-4
Resultat før skat	-618.510	1.003
2 Skat af årets resultat	0	-221
Årets resultat	-618.510	782
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	782
Disponeret fra overført resultat	-618.510	0
Disponeret i alt	-618.510	782



Balance 31. august

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.715	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.715</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.715</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.812	20
Andre tilgodehavender	15.247	1
Tilgodehavender i alt	<u>129.059</u>	<u>659</u>
Likvide beholdninger	<u>478.030</u>	<u>829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>607.089</u>	<u>1.488</u>
Aktiver i alt	<u>629.804</u>	<u>1.496</u>



Balance 31. august

	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	528.888	1.148
Egenkapital i alt	578.888	1.198
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	221
Anden gæld	50.916	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.916	298
Gældsforpligtelser i alt	50.916	298
Passiver i alt	629.804	1.496
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	379.914	614
Pensioner	105.200	180
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	2.022	2
	<u>490.544</u>	<u>799</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>221</u>
	<u>0</u>	<u>221</u>
	31/8 2020 kr.	31/8 2019 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2019	1.147.398	366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-618.510</u>	<u>782</u>
	<u>528.888</u>	<u>1.148</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2019	0	1.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontakt med restløbetid på 1 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Harbo Enterprises Holding ApS, CVR-nr. 36 07 53 17, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Harbo (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-083459012103

IP: 185.15.xxx.xxx

2020-10-15 05:28:14Z

NEM ID 

Klaus Harbo (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-083459012103

IP: 185.15.xxx.xxx

2020-10-15 05:28:14Z

NEM ID 

Per Kold (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:23569368

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-10-15 06:07:39Z

NEM ID 

Klaus Harbo (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-083459012103

IP: 185.15.xxx.xxx

2020-10-16 05:24:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DQVEI-TMEIM-F4U4Y-L6Z6S-ZE7ZP-INHC1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>